UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỨC TRANH

Số:     /TB- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tức tranh, ngày 05 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi lịch phân công trực của lãnh đạo UBND xã

ngày nghỉ thứ 7, Chủ nhật trong tháng 07 năm 2024.

Ngày 03/7/2024 UBND xã Tức Tranh ban hành Thông báo số 61/TB-

UBND về việc phân công trực các ngày nghỉ thứ 7, Chủ nhật trong tháng 7 năm

2024 của lãnh đạo UBND xã Tức Tranh.

Nay do đồng chí Chủ tịch UBND xã có công việc đột xuất, nên lịch trực

được thay đổi như sau:

Ngày 06/07/2024, ngày 07/07/2024 trong thông báo phân công đồng chí Lê

Minh Thảo, Chủ tịch UBND xã trực, nay phân công đồng chí Phan Văn Tùng,

Phó chủ tịch UBND xã trực; ngày 13/7 và ngày 14/7/2024 phân công đồng chí Lê

Minh Thảo, Chủ tịch UBND xã trực.

Các nội dung khác trong thông báo số 61/TB-UBND về việc phân công

trực các ngày nghỉ thứ 7, Chủ nhật trong tháng 7 năm 2024 của lãnh đạo UBND

xã Tức Tranh vẫn giữ nguyên.

Vậy Ủy ban nhân dân xã Tức tranh báo cáo UBND huyện Phú Lương và

thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các xóm trên địa bàn xã biết về việc điều chỉnh

thay đổi lịch trên./.

    Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- UB MTTQ, các đoàn thể xã;

- Cán bộ, Công chức xã;

- 19 xóm;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

 Lê Minh Thảo

LỊCH TRỰC

CÁC NGÀY NGHỈ THỨ BẢY, CHỦ NHẬT VÀ NGÀY NGHỈ LỄ GIỖ TỔ

HÙNG VƯƠNG TRONG THÁNG 7/2024.

Kèm theo Thông báo số:     /TB-UBND ngày 03/7/2024 của UBND xã

Stt Thời gian Lãnh đạo UBND xã Chuyên môn

1
Ngày 06/7/2024 và

ngày 07/7/2024

Đ/c Lê Minh Thảo -

Chủ tịch UBND xã

Đ/c Bùi Tuấn Hưng - Trưởng

CA xã

Đ/c Trần Văn Toàn - CHT ban

chỉ huy Quân sự xã

2
Ngày 13/7/2024 và

ngày 14/7/2024

Đ/c Phan Văn Tùng

Phó Chủ tịch UBND

Đ/c Nguyễn Văn Thư - Phó

trưởng CA xã

Đ/c Hoàng Anh Tuấn - Phó CHT

ban chỉ huy Quân sự xã

3
Ngày 20/7/2024 và

ngày 21/7/2024

Đ/c Hoàng Ngọc

Danh. Phó Chủ tịch

UBND

Đ/c Bùi Tuấn Hưng - Trưởng

CA xã

Đ/c Trần Văn Toàn - CHT ban

chỉ huy Quân sự xã

4
Ngày 27/7/2024 và

ngày 28/7/2024

Đ/c Lê Minh Thảo -

Chủ tịch UBND xã

Đ/c Nguyễn Văn Thư - Phó

trưởng CA xã

Đ/c Hoàng Anh Tuấn - Phó CHT

ban chỉ huy Quân sự xã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T09:25:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lê Minh Thảo<thaolm@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T09:54:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tức Tranh<tuctranh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T09:55:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tức Tranh<tuctranh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!